



<b>Tangvall skole</b>  	<h1>Ukeplan 8C</h1>	<b>Uke: 11</b>  
--	---------------------	---


Kalender:					
Uke/Dag	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
11	10	11 Tilvalgsprøve Kulturell Skolesekk	12 Valgfag	13	14 Engelsk fagsamtale
12	17	18	19	20	21
13	24	25 Norsk muntlig	26 Valgfag	27 norsk muntlig	28
14	Bærekraftsuka				4

 **Prøvekalender 8C**

**Beskjeder:**  
**Husk at det er mulig å gå på leksehjelp hver tirsdag i biblioteket kl 14.30**

- Elevrådet ønsker tilbakemelding på om elever vil at de skal utarbeide et forslag om å arrangere [Skolefest](#), svar i løpet av uka 😊

Fag	Ukens tema	Forberedelse, prøver, innleveringer
Norsk	Lesing/Minecraft	Se oppgaven i Classroom
Matematikk	Likninger/Algebra	Gjør 8 oppgaver på heftet som ligger i Classroom.
Engelsk	Wonder	Forbered deg til fagsamtalen på fredag. Se classroom for hjelpearke
Samfunnsfag	<b>Tema: Mennesket og naturen.</b> - Jordbruksrevolusjonen	
Krle	Hinduismen	Til torsdag: gjør ferdig det du ikke rakk i mandagstimen (se classroom).
Naturfag	Nytt tema: Evolusjon	Til tirsdag : Les s. 163-166 i Elemet boka.
Spansk	Skriftlig prøve	Øv godt til prøven! Se vurderingskriterier i Classroom

		for hva du må øve på.
Tysk 	Jeg er godt forberedt til den muntlige prøven	Thema: Zeit (Die Uhr, die Wochentage, die Monate, die Jahreszeiten, Ich habe am... .. Geburtstag, heute, morgen, übermorgen, gestern, vorgestern...)  Se øveark, kriterier og grupper i Classroom
Arbeidslivsfag		
Kunst og håndverk	Broderi og leire	Møt på de ulike verkstedene. Vi arbeider med å ferdigstille oppgavene.
Kroppsøving	Volleyball lek styrke	
Valgfag	<p><b>Friluftsliv:</b> Møt i klasserommet i Tangvallhallen til vanlig tid. Ha med CB, mobil med appen "Fotspor" og tøy til å være ute. Første del planlegger vi overnattingsturene, mens i siste del blir det et opplegg i nærområde rundt skolen med appen "Fotspor". Enda noen som ikke har levert planleggingsskjema og logg fra selvvalg tur, det må gjøres snarest.</p> <p><b>Design og redesign:</b> Vi fortsetter på redesignoppgaven. Pass på at du har med deg det du trenger om du skal bruke noe hjemmefra.</p> <p><b>Programmering:</b> Møt i klasserommet til 8c. Vi begynner å jobbe med html.</p> <p><b>Fysisk aktivitet og helse:</b> Møt i hallen på skolen kl 0830, ta med frukt/drikke gymtøy og sko til å være inne. Det blir dans, styrketrening og ballspill:)</p> <p><b>Produksjon av varer og tjenester:</b> Alle møter i klasserommet til 8. Vi skal snakke litt om utstillingen dere skal ha på messen. Sjekke at alle har meldt seg på. Det er siste frist til onsdag. Etter gjennomgangen kan gruppene jobbe med de vanlige oppgaver som dere holder på med, eller dere kan forberede standen deres.</p> <p><b>Produksjon for Scene:</b> Vi fortsetter arbeidet med <b>Grease</b> 😊 Vi får også besøk av en student som skal fortelle litt om film-redigering.</p> <p><b>Praktisk Håndverksfag</b> Vi får besøk av Frank, bygg og anleggsteknikk, som skal ha praksisundervisning her på skolen. Tipper det blir et spennende opplegg.</p> <p><b>Innsats for andre:</b> Du har tre ganger igjen på å gjennomføre aktiviteten din og skrive rapport. Husk å kle deg etter været når du er i barnehagen!</p>	

### Timeplan Oddetall / Partall

Time	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	Matematikk	Norsk	Valgfag/norsk	Engelsk	UDV/Samfunnsfag
2	Samfunnsfag/Naturfag	KRØ	Valgfag/naturfag	Matematikk	Matematikk
3	KRLE	Naturfag	Valgfag/samfunnsfag	KRLE	Norsk
4	KRØ	Tilvalg		Samfunnsfag	Engelsk
5	Norsk	Tilvalg		Naturfag/K&H	K&H